
  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                               Gramsh më____/___/2025 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data 28.04.2025 

 

Drejtuar: OE “G & M CONSTRUCTION 07” shpk  me numër nipit-i M21313027A me adresë 

:Tiranë,Njësia Bashkiake nr.2,Rruga Mihal Grameno, Kompleksi Mangalem, Ap. 665   

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat  OE “KALA CONSTRUCTION” SHPK        M26517801V         40% 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: OE  “SHENDELLI SHPK”    K07924803N   me adresë:FIER 

Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39358-02-26-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i parkimit pranë rrugës Hamit Dollani” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 28.02.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Nr.11,datë 03.03.2025 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE  “UDHA” sh.p.k                                                                  K77524909Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6 178 095 (gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëdhjetë e pesë ) lekë , pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.OE  “G & M CONSTRUCTION 07”                                                  M21313027A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  6 900 000 (gjashtë milion e nëntë qind mijë ) lekë ,pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat OE “KALA CONSTRUCTION” SHPK        M26517801V         40% 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2. 1. OE  “UDHA” sh.p.k                                                                  K77524909Q 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

      

Arsyet e mëposhtme: 

 

Nga ana e AK-së te Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Kualifikimit të përshkruara në DST 

është kërkuar plotësimi i Formularit Permbledhes të Vetdeklarimit në sistemin elektronik dhe më 

pas te gjitha vetdeklarimet e formularit te vertetohen me dokumenta provuese.Kjo kërkesë nuk 

është plotësuar pasi nga verifikimi i dokumentave dorëzuar nga shoqëria “UDHA” sh.p.k nga KVO 

është konstatuar mungesa e Vërtetimeve të llojit: Vërtetim për Pagimin e Detyrimeve të lëshuara 



nga Drejtoritë Rajonale Tatimore ku shoqëria “UDHA” sh.p.k kryen aktivitetin e saj tregtar si dhe 

Vërtetimi për Pagesat e Taksave Vendore të lëshuara nga Bashkitë në territorin e të cilave shoqëria 

“UDHA” sh.p.k kryen aktivitetin e saj tregtar.  

•  Nga ana e AK-së te Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Kualifikimit të përshkruara në 

DST përkatësisht te Kriteret e Veçanta të Kualifikimit pika 1 gërma b) është kërkuar Sigurimi i 

Ofertës sipas Shtojcës 3. Kjo kërkesë nuk është plotësuar pasi nga verifikimi i dokumentave 

dorëzuar nga shoqëria “UDHA” sh.p.k nga KVO është konstatuar mungesa e dokumentit të 

Sigurimit të Ofertës. 

Nga verifikimi i dokumentave të dorëzuara, nga OE "UDHA" sh.p.k, i klasifikuar në vendin e parë 

në tenderin me objekt "Ndërtimi i parkimit pranë rrugës Hamit Dollani", me shkresën Nr.02/1 Prot 

datë 02.04.2025 protokolluar pranë bashkisë Gramsh me Nr.1383 prot datë 04.04.2025 konstatuam 

mungesën e dokumentave ligjore provuese si më poshtë: 

Nga ana e AK-së te Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Kualifikimit të përshkruara në DST 

është kërkuar plotësimi i Formularit Permbledhes të Vetdeklarimit në systemin elektronik dhe më 

pas te gjitha vetdeklarimet e formularit te vertetohen me dokumenta provuese. 

Kjo kërkesë nuk është plotësuar pasi nga verifikimi i dokumentave dorëzuar nga shoqëria "UDHA" 

sh.p.k nga KVO është konstatuar mungesa e Vërtetimeve të llojit: Vërtetim për Pagimin e 

Detyrimeve të lëshuara nga Drejtoritë Rajonale Tatimore ku shoqëria "UDHA" sh.p.k kryen 

aktivitetin e saj tregtar si dhe Vërtetimi për Pagesat e Taksave Vendore të lëshuara nga Bashkitë 

në territorin e të cilave shoqëria "UDHA" sh.p.k kryen aktivitetin e saj tregtar. Nga ana e AK-së 

te Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Kualifikimit të përshkruara në DST përkatësisht te 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit pika 1 gërma b) është kërkuar Sigurimi i Ofertës sipas Shtojcës 

3. Kjo kërkesë nuk është plotësuar pasi nga verifikimi i dokumentave dorëzuar nga shoqëria 

"UDHA" sh.p.k nga KVO është konstatuar mungesa e dokumentit të Sigurimit të Ofertës. 

 

Për sa më sipër kosntatojmë se dokumentat e dërguara pranë Autoritetit Kontraktor nga OE- 

"UDHA" sh.p.k, i klasifikuar në vendin e parë në tenderin me objekt "Ndërtimi i parkimit pranë 

rrugës Hamit Dollani", kanë mangësi dhe nuk janë konform kërkesave ligjore dhe dokumentave 

standarte të tenderit të zhvilluar më dt. 17.03.2025 pasi mungojnë dokumenta ligjore provuese 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “G & M CONSTRUCTION 07” shpk  

me numër nipit-i M213130027A me adresë :Tiranë,Njësia Bashkiake nr.2,Rruga Mihal Grameno, 

Kompleksi Mangalem, Ap. 665, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6 900 000 (gjashtë milion e nëntë 

qind mijë ) lekë ,pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 



Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

 Tajar BICI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


